2025年度株洲市艺术、群文、图书、文博、体育系列中级职称参评人员公示

根据《关于做好2025年度职称评审工作的通知》（株人社函〔2025〕9号）要求，经个人申报、单位推荐和主管部门综合考核、评审会参评资格复审，全市艺术、群文、图书、文博、体育系列中级职称共有36名同志符合参评条件。现将参评人员基本情况进行公示，公示期为5个工作日，从2025年9月1日起至9月5日止。如有异议者，公示期间可通过书信、电子邮件、传真等形式反映到市文旅广体局职改办。
联系电话：0731-28686235；
电子邮箱：252037182@qq.com。

[bookmark: _GoBack]附件：2025年度株洲市艺术、群文、图书、文博、体育系列中级职称参评人员花名册